
 

 

 

ISTITUTO OMNI COMPRENSIVO “Vico - De Vivo” - SAIS07100N - C.F. 93030190651 - AUT. SA5X2 
E mail: sais07100n@istruzione.it   - sais07100n@pec.istruzione.it 

RECAPITO TELEFONICO :    0974822576 
 

  

AL PERSONALE  DOCENTE 
I.O.C. “ VICO DE VIVO” 

AGROPOLI (SA) 
 

AL SITO WEB 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE PERSONALE DOCENTE DI OGNI ORDINE 
E GRADO AI FINI DELL’INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE SOPRANNUMERARIO PER L’A.S. 2025/2026 - 
O.M. 36/2025 -. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Viste  le dichiarazioni rese dal personale docente interessato titolari in questa Istituzione 
Scolastica; 
Vista  la documentazione acquisita agli atti della Scuola ; 
Vista  la pubblicazione della graduatoria provvisoria interna personale docente  prot. 4803 del 
09/04/2025 pubblicata al sito web della scuola; 
Preso Atto  dei reclami avverso la graduatoria interna provvisoria, pervenuti entro le ore 09,00 
del  14/04/2025 ,  termine stabilito  nel Decreto pubblicazione prot. 4803 del 09/04/2025; 
Considerato che questa scuola ha proceduto al riesame delle domande e dichiarazioni presentati 
dal personale docente di ogni ordine e grado per accertare la validità del reclamo;  
Apportate  le dovute correzioni degli errori materiali laddove sono stati  riscontrati; 
Avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 
presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati 
Ritenuto necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela del 
principio di legalità, trasparenza e imparzialità della Pubblica amministrazione, nonché per la tutela 
dele situazioni giuridicamente rilevanti per il personale scolastico  
 
Per tutto quanto sopra  

DISPONE 
 

La pubblicazione delle graduatorie definitiva per l’individuazione dei perdenti posto del personale Docente  
titolari nell’Istituto: 

• DOCENTI 2° GRADO 

• DOCENTI 1° GRADO 

• DOCENTI SCUOLA DELL’INFANZIA 

• DOCENTI SCUOLA PRIMARIA 

Il presente decreto è pubblicato al sito web scuola nella sezione circolari e tale pubblicazione vale 
quale notifica al personale ATA interessato. 
Avverso le suddette graduatorie sono esperibili impugnative nei modi e termini previsti dalla 
normativa vigente. 

mailto:sais07100n@istruzione.it
mailto:sais07100n@pec.istruzione.it




La documentazione, servita per la stesura della graduatoria definitiva , è conservata agli atti di 
questa Istituzione Scolastica. 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Teresa Pane  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
Ai sensi dell’art.3 comma 2 Dl.gvo 39/99 

 
 
 
 
 
 

A.A. 
Filomena Silvestri 


